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Nevşehir'deki cinayet güvenlik kamerasına yansıdı
evşehir'de Ümit K. 

Nisimli kişi, iş yerine 
gelen Gökhan 

Güveren ile tartıştıktan 
sonra şahsı pompalı tüfekle 
kovalamaya başladı. 
Sokağa kaçan Güveren'e 
arkasından ateş eden Ümit 
K., şahsı başından vurdu. HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE

“İlk günkü aşkla, hizmet etmek için çalışıyoruz”
K Parti 

ANevşehir 
Belediye 

Başkan adayı 
Mehmet Savran, 
15 Temmuz 
Mahallesi'nde 
esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdi. HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE

“Dünyanın en güzel beldesinin sıralamasını daha yukarı taşıyacağız” 
AK Parti Göreme Belediye Başkan adayı Mustafa Durmaz, 
“Maccan Mahallesi” projesiyle Göremelilerin tekrar 
Göreme'de yaşamasını sağlayacaklarını söyledi.

CHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Bul 
ve heyetinden AK Parti'ye ziyaret

HP Ürgüp Belediye Başkan adayı Ali 

CErtuğrul Bul ve heyeti, Ürgüp AK Parti 
İlçe Başkanlığını ziyaret etti.

Nar Belediyesi araç losunu güçlendiriyor
Nar Belediyesi hizmet kalitesini artırmak, hızlı ve 
etkin faaliyetlerde bulunmak için araç filosunu 

güçlendirmeye devam ediyor.

Güveren cinayetinde 4 tutuklama
Nevşehir'de Gökhan Güveren'i vurduktan 
sonra kaçan ve polis ekipleri tarafından 
yakalanan zanlı ile zanlının kaçmasına 

yardım ettikleri belirlenen 3 kişi tutuklandı.

HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAM I SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 5'TE

Milletvekili Özgün'den
doğal gaz müjdesi

DHMİ Genel Müdürü 
Hüseyin Keskin ile 
Kapadokya 
Havalimanı terminal 
binası inşa süreci ile 
ilgili verimli bir 
toplantı gerçekleştiren 
Milletvekili Özgün, 
toplantı sonunda 
müjdeyi verdi.

HABERiN DEVAM I SAYFA 4'TE
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NEVÜ'nün de üyesi olduğu 
Anadolu Üniversiteler Birliğinin 
(AÜB) “Üniversite Tanıtım ve 

Tercih Fuarları”nda görev alan personele 
destek ve katkılarından dolayı teşekkür 
eden Rektör Aktekin, " Ülkemizin 
seçkin yükseköğretim kurumlarından 
biri olan üniversitemiz, Nevşehir merkez 
yerleşke ve ilçelerde toplam 8 
kampüsünde 10 Fakülte, 9 Meslek 
Yüksekokulu, 1 Yüksekokul, 
4 Enstitü ve 19 Araştırma Merkezi ile 
eğitim-öğretim ve bilimsel 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Ayrıca üniversitemizin, tercih 
dönemlerinde ülkemiz üniversiteleri 
arasında en çok tercih edilen 
üniversitelerden biri 
olması bizlerle birlikte, üniversitemize 
gönül veren şehrimiz için de oldukça 
gurur verici. Üyesi olduğumuz
Anadolu Üniversiteler Birliği
(AÜB) tarafından gerçekleştirilen 
“Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarları”da 

görev alarak üniversitemizin tanıtım 
süreçlerine olan destek ve 
katkılarınızdan dolayı şahsım, 
üniversitem ve şehrimiz adına 
sizlere bir kez daha teşekkür ediyorum” 

diye konuştu.  Rektör Aktekin daha 
sonra “Üniversite Tanıtım ve Tercih 
Fuarlarında görev alan personele 
teşekkür belgelerini verdi.
HABER MERKEZİ

Nevşehir'deki cinayet 

güvenlik kamerasına yansıdı
Nevşehir'de Ümit K. isimli kişi, iş yerine gelen Gökhan Güveren ile 
tartıştıktan sonra şahsı pompalı tüfekle kovalamaya başladı. Sokağa 
kaçan Güveren'e arkasından ateş eden Ümit K., şahsı başından vurdu. 

Olayla ilgili 4 kişi tutuklanırken, 
cinayet anı ise çevredeki iş 
yerlerinin güvenlik kameralarına 

saniye saniye yansıdı. Olay, pazar günü 
akşam saatlerinde Yeni Mahalle Lale 
Caddesi üzerindeki bir alışveriş merkezinin 
ara sokağında meydana geldi.
Aralarında alacak verecek konusundan 
husumet bulunan Gökhan Güveren, Ümit 
K.'nin iş yerine gitti. 
Burada tartışan ikiliden Güveren, daha 
sonra iş yerinden çıkarak kaçmaya çalıştı.
Gökhan Güveren'in peşinden dışarı çıkan 
Ümit K., pompalı tüfek ile önce iş yerinin 
içinde daha sonra da ara sokakta 
Güveren'e ateş etti.
Başından vurulan Gökhan Güveren ağır 
yaralı olarak Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılırken, yolda hayatını kaybetti.
Olay sonrası kaçan zanlının yakalanması 
için çalışma başlatan Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekipleri, 

Ümit K.'nin bir ticari taksi ile kaçtığını 
tespit etti. Araştırmayı derinleştiren polis 
ekipleri zanlının Acıgöl ilçesine bağlı 
Karapınar kasabasında ikamet eden 
akrabası M.A.'nın evinde saklandığını 
belirledi. Jandarma ekipleri ile birlikte eve 
operasyon düzenleyen polisler, katil zanlısı 
Ümit K. ile birlikte 10 kişiyi yakalayarak 
gözaltına aldı.
Ümit K.'nin 2012 yılında Kayseri'de işlediği 
bir başka cinayetten dolayı cezaevine 
girdiği ve pandemi nedeniyle yaklaşık 2 yıl 
önce cezaevinden çıktığı öğrenildi.
Cinayet Büro Amirliği tarafından kısa 
sürede yakalanan Ümit K. ile birlikte 
cinayet sonrası Ümit K.'nin kaçmasına ve 
saklanmasına yardım ettikleri belirlenen 
Doğan E., Harun T. ve Cengiz Ç. 
çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklandı.
Cinayet zanlısını evinde sakladığı 
belirlenen M.A. ise adli kontrol şartı ile 
serbest bırakıldı. İHA

“İlk günkü aşkla, 

hizmet etmek için çalışıyoruz”
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı 
Mehmet Savran, 15 Temmuz Mahallesi'nde 
esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.
15 Temmuz Mahallesi Devlet Hastanesi 
çevresinde bulunan işyerlerini ziyaret 
ederek esnaflarla sohbet eden AK Parti 
Belediye Başkan Adayı Savran, 
vatandaşlarla sohbet etti. 
Esnaf ve mahalle sakinlerine yeni 
dönemde hayata geçirmeyi planladığı 
projeleri anlatan Savran, desteklerinden 

dolayı vatandaşlara teşekkür etti.
Savran, “Yepyeni bir heyecanla 
milletimizin huzuruna çıkacak, 
şehrimizi hep birlikte Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzun lokomotifi haline 
getireceğiz. Nevşehir için ilk günkü 
aşkla ve heyecanla çalışacağız.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
AÜB tarafından gerçekleştirilen “Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarları”nda görev 
alan üniversitenin akademik ve idari personeline teşekkür belgesi verdi.
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“Dünyanın en güzel beldesinin
sıralamasını daha yukarı taşıyacağız” 
AK Parti Göreme Belediye Başkan adayı Mustafa Durmaz, “Maccan Mahallesi” 
projesiyle Göremelilerin tekrar Göreme'de yaşamasını sağlayacaklarını söyledi.

AK Parti Göreme Belediye Başkan 
adayı Mustafa Durmaz, kahvaltılı bir 
basın toplantısı düzenleyerek 

gazetecilerle bir araya geldi.
Belediye başkan adayı Durmaz, başta 
“Maccan Mahallesi” projesi olmak üzere, 
seçilmesi halinde yapacağı çalışmaları ve 
planladığı projeleri gazetecilerle paylaştı.
“GÖREME'NİN GELDİĞİ NOKTADA 
KOOPERATİF OLARAK ÇOK EMEĞİMİZ 
VAR”
Toplantıda konuşan Durmaz, Göreme'de 
yaklaşık 30 yıldır Göreme Turizm 
Geliştirme Kooperatifinin başında 
olduğunu belirterek, “Kooperatif 1986 
yılında kurulduğunda bu bölgede 13 tane 
kurulmuştu. Şuanda bizden başka 
herhangi bir turizm geliştirme kooperatifi 
yok. 25-30 yıl içinde ne yaptınız derseniz 
10 yılımız bu bölgenin tanıtımıyla, 
Göreme'nin demiyorum Kapadokya'nın 
tanıtımıyla geçti. Benim görevde olduğum 

1996-2006 yılları arası bütün 
kooperatifimizin gelirini Göreme'nin değil, 
Kapadokya'nın tanıtımı için kullandık. 
Bunu zaten herkes biliyor. Tanıtım çok 
önemliydi. Yani şuanda Göreme'nin şu 
durumda turizmde geldiği noktada 
kooperatif olarak çok emeğimiz var.” dedi. 
“DAĞILAN TURİZM İVMESİNİ TEKRAR 
TOPLAYACAĞIZ”
İki yıldır altyapı çalışmalarıyla birlikte 
kasabada dağılan bir turizm ivmesi 
olduğunu ve bunu düzeltmek istediklerini 
belirten Durmaz, “Butik otelde dünya 
sıralamasına girmiş bir beldedeyiz, bunu 
herkes biliyor. Biz de bir dünya beldesi 
olarak kendimizi tanımlıyoruz. Bu dünya 
beldesinin şuanda nerede, nasıl olması 
gerektiğinin turizmciler olarak farkındayız. 
İnşallah Göreme'yi bir müze gibi 
yapacağız. Bizim kasabamız zaten bir 
müze. Göreme Açık Hava Müzesi gibi bir 
müzeyi içinde barındıran böyle bir 

beldenin içindeyiz. Şuanda turizmin 
zirvesindeyiz. Ama biz daha da iyi 
olmasını istiyoruz. İki yıl tozdan, topraktan 
dağıttığımız bir turizm potansiyeli oldu. 
Bunu tekrar toparlayacağız.” diye konuştu. 
“EN BÜYÜK SORUN KONUT”
Göreme'de en büyük sorunun konut 
ihtiyacı olduğunu vurgulayan Mustafa 
Durmaz, Göreme'nin bütün mahallelerinin 
otele dönüştüğünü söyledi.
Bu durumun turizmciler için avantaj 
olduğunu ancak Göreme için şuanda 
dezavantaja dönüştüğünü kaydeden 
Durmaz, “Konuta ihtiyacımız var. Göremeli 
ailelerin dağılması Nevşehir, Avanos, 
Uçhisar gibi beldelere taşınması gibi 
durumları “Maccan Mahallesi” projemizle 
durduracağız. Kapadokya Alan 
Başkanlığında yaptığımız görüşmelerde 
burada inşallah bir Maccan Mahallesi 
sözünü aldık. Göreme'nin mücavir alanı 
içerisinde Nevşehir, Avanos, Uçhisar'da 
oturan hemşehrilerimizi tekrar o 
mahallede toplayıp yeniden kültür 
turizminin yani turizmle vatandaşımızın 
beraber yaşadığı eski günleri yaşatacağız. 
Çünkü burası sadece bir oteller bölgesi 
gibi değil. Biz bunu konutla beraber tekrar 
kültür turizmine dönüştüreceğiz.” 
ifadelerini kullandı.
“TOKİ PROJESİ GÖREME'YE UYGUN 
DEĞİL”
Mevcut belediyenin Nevşehir sınırı 
üzerinde Karadağ bölgesinde bir TOKİ 
projesi açıkladığını ancak TOKİ'nin 
Göreme'ye uygun olmadığını belirten 
Durmaz, “Projeye, konuta karşı 
olduğumdan değil. Arkadaşımıza da tabi 
teşekkür ediyoruz öyle bir çalışma yapmış. 
Herhangi bir TOKİ'yle bir bağı olduğunu 
da sanmıyorum şu anda ama öyle bir 
düşünce var. Kapadokya Alan 

Başkanlığıyla görüştüğümüz şey 
Göreme'nin mücavir alanı kenarında 
dediğimiz, Maccan Mahallesi dediğimiz 
konut problemini burada yakından 
çözeceğiz. Yani uzaklaştıkça kasabayı 
taşınmış bir kasaba haline değil de birleşik, 
turizmle beraber yaşayan bir kasaba 
halinde tutmamız gerekiyor. Onun için bu 
bizim için büyük bir avantaj olacak. Bütün 
kasabanın okulu, camisi, her şeyi yine 
beraber yani günlük hayat devam edecek 
şekilde bizim projemiz. Yani Göreme'de 
konut sorununu böyle çözmek istiyoruz. 
Bu proje Göreme'nin en acil projelerinden 
bir tanesi. Buna hemen başlayacağız.” 
dedi. 
“KASABANIN ÇOK FAZLA SORUNU VAR”
Kasabanın genel anlamda çok fazla 
sorunu olduğunu aktaran Durmaz, şöyle 
devam etti: “Burası bir dünya beldesi 
dedik. Böyle sorunlar bir iki başlıkta 
bitecek şekilde değil. Ama biz burada özet 
olarak söylüyoruz. Otopark sorunu, trafik 
sorunu, su sorunu konusunda hemen 
alternatif kuyular bulmak zorundayız. 
Çünkü Göreme'de su sarfiyatı çok fazla. 
Alternatif su kuyuları ile su sorununu 
çözmemiz gerekiyor. Şu anda yok. Ona bir 
şey demiyorum. Ama bunları biz 
çoğaltacağız. İnşallah Göreme'de 1 
Nisan'da bütün arkadaşlarımızla birlikte, 
meclis üyelerimizle, turizmcilerle, yatırımcı 
arkadaşlarımızla birlikte hep beraber bir 
kucaklama yapacağız. Bizde siyaset biraz 
az konuşulması gereken bir şey. Çünkü 
bizim siyaset konuşacak vaktimiz yok. 
Bizim işimiz çok. Biz Göreme'yi hak ettiği 
kültürel değerlere tekrar kavuşturup, 
inşallah bu güzel dünya beldesinin 
sıralamasını daha da yukarı çıkaracağız.” 

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

NESİAD'ın kadın üyeleri toplandı 
N

evşehir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (NESİAD) kadın üyeleri, 
Melis Özenmiş Ertaş 

başkanlığında, dernek üyesi Gamze 
Toybıyık Kaya'nın ev sahipliğinde bir 
araya geldi.

NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, 
toplantı, kadınların iş dünyasındaki güçlü 
varlığını vurgulamak ve kadınların iş 
dünyasında daha fazla yer almasını 
teşvik etmek amacıyla gerçekleştirildi. 
Açıklamada, “Kadınların iş dünyasındaki 
etkinliğini artırmak ve kadın girişimciliğini 
desteklemek için NESİAD 
Kadın Kurulu Komitesi, çeşitli 
etkinlikler ve projeler düzenlemeye 

devam edecektir.” denildi. 
Açıklamanın devamında şu ifadelere yer 
verildi: “Başkanımız Mustafa Ertaş ve 
yönetim kurulunun 2018 yılında
dernek ismini iş adamları yerine iş insanları 
olarak değiştirerek, 
iş hayatında ve her yerde 
kadın – erkek eşitliği vurgusu
 yapmışlardır. 
Kadın girişimcilerimizin daha
 fazla söz sahibi olması ve fayda 
ağlaması için kadın kurulu komitesi aktif 
faaliyetler 
ve eğitimler yapmamız amacı ile 
oluşturulmuş ve faaliyetlerine devam 
edecektir.” 
HABER MERKEZİ
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Milletvekili Özgün'den doğal gaz müjdesi
DHMİ Genel Müdürü Hüseyin Keskin ile Kapadokya Havalimanı 
terminal binası inşa süreci ile ilgili verimli bir toplantı
gerçekleştiren Milletvekili Özgün, toplantı sonunda müjdeyi verdi.
Havalimanı terminal binası ihalesinin 
sonuçlandırılmasının ardından Tuzköy ve 
Karacaşar mahallesi için doğalgaz 
çalışmalarının başlayacağını belirten 
Özgün, sosyal medya hesaplarından 
yaptığı açıklamada, “Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi Genel Müdürü 
Hüseyin Keskin Bey ile Kapadokya 
Havalimanı terminal binası ihale süreci ile 

ilgili verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 
İhale süreci sonunda havalimanımıza 
gidecek doğalgaz hattı ile havalimanı 
terminal binamızla birlikte Gülşehir 
ilçemizin Tuzköy ve Karacaşar 
mahallelerimiz de doğalgaza kavuşacak. 
Hayırlı olsun.” dedi.

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Birgül ve Olgun'dan Kadın Aile 

Gençlik Merkezine büyük bağış
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan ve Millî Eğitim Müdürü
Ali Aşkar, İstanbul'da, Dr. Doğan Birgül'ü  ziyaret etti.
İstanbul'da gerçekleşen ziyarette 
Kaymakam, Birgül'e Kozaklı'ya belediye 
vasıtasıyla yapmış olduğu desteklerden 
dolayı teşekkür etti.
Kozaklı'ya yapılacak olan Kadın Aile ve 
Gençlik Merkezi projesini 
memnuniyetle karşılayan Birgül, millî 
şuur sahibi, inançlı nesillerin yetişmesi 
için yapılacak böyle bir projeye 
başlangıç olarak 1 milyon TL katkı 
sağlayacağını beyan etti. 

İLHAN OLGUN'DAN KADIN AİLE 
GENÇLİK MERKEZİNE BÜYÜK BAĞIŞ 
Ayrıca Kozaklılı İlhan Olgun da Kadın 
Aile ve Gençlik Merkezine başlangıç 
olarak 1 milyon TL hayır yapacağını 
ifade etti. 
Aynı zamanda Kozaklı Eğitim 
Derneği'nin yöneticilerinden olan İlhan 
Olgun, Kozaklı'ya böyle bir eğitim 
yuvası kazandırılması hususunu hep 
arzu ettiğini söyledi. HABER MERKREZİ

12 yıl 6 ay hapis cezasıyla 

aranan FETÖ firarisi yakalandı
Derinkuyu'da hakkında 12 yıl 6 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan FETÖ 
firarisi yakalandı.
Derinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı.
Ekiplerce, ikiz kardeşinin kimlik bilgilerini 

kullanan ve FETÖ firarisi olarak aranan 
hakkında 12 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan şahıs yakalandı.
Yakalanan şahıs adli mercilerce 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

 HABER MERKEZİ

“Fareler ve İnsanlar” sahnelendi

EVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel NMüdürlüğü arasında imzalanan 
protokol kapsamında 2023-2024 

eğitim- öğretim yılının yedinci tiyatro 
gösterimi olan “Fareler ve İnsanlar” 
adlı tiyatro oyunu, NEVÜ Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat 
İbrahim Paşa Salonu'nda
tiyatroseverlerle buluştu.
John Steinbeck'in kaleme aldığı, Zeynep 
Avcı'nın Türkçeye çevirdiği ve Gökhan 
Kocaoğlu'nun yönettiği tiyatro oyununa; 
NEVÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Özlem Öztürk, NEVÜ Rektör 

Danışmanı Prof. Dr. Seydi Battal Gazi 
Karakoç,  Nevşehir Jandarma At ve Köpek 
Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanı 
Jandarma Albay İlyas Uysal, protokol 
üyeleri, NEVÜ akademik ve idari personeli, 
öğrenciler ile tiyatroseverler izleyici olarak 
katıldı. NEVÜ'de tiyatro şöleni 1 Mart 
Cuma günü saat 20.00'de Adana Devlet 
Tiyatrosu tarafından NEVÜ Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi
Damat İbrahim Paşa Salonu'nda 
sergilenecek olan “Nihayet Bitti” adlı 
tiyatro oyunu ile devam edecek.
HABER MERKEZİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü İzmir Devlet Tiyatrosu tarafından Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) sahnelenen “Fareler ve 
İnsanlar” adlı tiyatro oyunu, büyük ilgi gördü.
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Nar Belediyesi hizmet kalitesini artırmak, hızlı ve etkin faaliyetlerde
bulunmak için araç filosunu güçlendirmeye devam ediyor.
AK Parti Nar Belediye Başkanı ve Başkan 
adayı Süleyman Özçelik, "Geldiğimiz 
günden beri Nar Belediyesi bünyesine 
kazandırdığımız 19 aracımız ve revize 
ettiğimiz 9 araç ile toplamda 28 adet 
aracımızla halkımıza aralıksız hizmet 
etmekteyiz." dedi.
"GÜÇLÜ ARAÇ FİLOSU, SAĞLAM 
HİZMET"
Vatandaşlara sunulan hizmet kalitesini 
arttırmak ve belediyecilik hizmetlerinin 
daha etkin yürütülmesini sağlamak 
amacıyla belediye araç filosunu 
güçlendirmeye devam ettiklerini belirten 
Özçelik, “Hizmetlerimizi daha hızlı bir 
şekilde gerçekleştirmek için teknik 
donanımımızı geliştirmeye önem 
veriyoruz. Görev süremiz boyunca 
filomuza kazandırdığımız 19 yeni hizmet 
aracımız oldu. Vatandaşlarımıza daha 

kaliteli bir hizmet sunmak için aldığımız 
araçlarımıza ilave olarak revize ettiğimiz 9 
araç ile toplamda 28 adet aracımız Nar 
kasabamıza hayırlı uğurlu olsun.” 
ifadelerine yer verdi. Bu araçların kiracı 
olarak değil de araç sahibi olarak 
belediyeye kazandırma düşüncesi ile yola 
çıktıklarını aktaran Özçelik, “Sonuçta Nar 
Belediyemize güçlü bir araç filosu 
oluşturduk. Filomuza yeni kazandırdığımız 
araçlar ile Nar'ımız için 7/24 çalıştıkça 
çalışıyor, faydalı işler yapmaya devam 
ediyoruz. Harcadığımız emekler 
yaptığımız planlar gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalar sayesinde ışıldadığı gibi gelecek 
dönemlerde de gerçekleştireceğimiz 
faaliyetler ile daha da ışıldayan bir nar 
olacak." diye konuştu Belediyenin güncel 
araç listesinde ise 28 araç bulunuyor. 
HABER MERKEZİ

Nar Belediyesi araç filosunu güçlendiriyor

AK Parti Karapınar Belediye Meclis

üyesi adayları açıklandı
AK Parti Karapınar Belediye Başkan adayı Yasin Güneş, 
partisinin Karapınar Belediye Meclis üyesi adaylarını açıkladı.
Yasin Güneş, teslim edilen belediye 
meclis üyesi adayları listesini sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımla 
duyurdu. Güneş paylaşımında, 
“Karapınar için gerçek belediyecilik. 
Niyet hayır akıbet hayır inşallah.” 

İfadelerine yer vererek, sırasıyla şu 
isimleri açıkladı: Halit Soylu, Zeki Terzi, 
Adem Yıldırım, Mehmet Ali Aydoğdu, 
Mustafa Toy, Fatih Tiftik, Abdülkadir 
Belada, Necip Usta ve Hüseyin Toprak. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Güveren cinayetinde 4 tutuklama
Nevşehir'de Gökhan Güveren'i vurduktan sonra kaçan ve polis ekipleri tarafından 
yakalanan zanlı ile zanlının kaçmasına yardım ettikleri belirlenen 3 kişi tutuklandı.
Olay, Pazar günü akşam saatlerinde Yeni 
Mahalle Lale Caddesi üzerindeki bir 
alışveriş merkezinin ara sokağında 
meydana geldi. Aralarında alacak verecek 
konusundan husumet bulunan Gökhan 
Güveren, Ü.K.'nin iş yerine gitti. Burada 
tartışan ikiliden Gökhan Güveren, daha 
sonra iş yerinden çıkarak kaçmaya çalıştı. 
Gökhan Güveren'in peşinden dışarı çıkan 
Ü.K., pompalı tüfek ile önce iş yerinin 
içinde daha sonra da ara sokakta 
Güveren'e ateş etti. Başından vurulan 
Gökhan Güveren ağır yaralı olarak 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırılırken 
yolda hayatını kaybetti. Olay sonrası kaçan 

zanlının yakalanması için çalışma başlatan 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri Ü.K.'nin bir 
ticari taksi ile kaçtığını tespit etti. 
Araştırmayı derinleştiren polis ekipleri 
zanlının Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar 
Kasabasında ikamet eden eniştesi M.A.'nın 
evinde saklandığını belirledi. Jandarma 
ekipleri ile birlikte eve operasyon 
düzenleyen polisler katil zanlısı Ü.K. ile 
birlikte 10 kişiyi yakalayarak gözaltına aldı. 
Ü.K.'nin 2012 yılında Kayseri'de işlediği bir 
başka cinayetten dolayı cezaevine girdiği 
ve pandemi nedeniyle yaklaşık 2 yıl önce 
cezaevinden çıktığı öğrenildi.
Cinayet sonrası Ümit K.'nin kaçmasına ve 

saklanmasına yardım ettikleri belirlenen 
Doğan E., Harun T., ve Cengiz Ç. 
çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklandı.
Cinayet zanlısını evinde sakladığı 
belirlenen Mustafa A. ise adli kontrol şartı 

ile serbest bırakıldı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adli makamlara sevk 
edilen 6 kişi ise savcılık ifadelerinin 
ardından serbest bırakıldı. 
İHA

Nevşehir'de ticari minibüs ile 
otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 3 kişi yaralandı. 
Edinilen bilgilere göre kaza, Avanos-
Ürgüp yolu derbent vadisinde meydana 
geldi. 50 T 0089 plakalı ticari minibüs ile 
38 AGR 553 plakalı otomobil çarpıştı. 

Kazada otomobil sürücü ile birlikte 
araçlarda yolcu olarak bulunan 2 kişi 
yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar Nevşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi altına alınırken Jandarma ekipleri 
kaza ile ilgili soruşturma başlattı. İHA

Avanos-Ürgüp yolunda iki araç çarpıştı: 3 yaralı
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CHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Bul

ve heyetinden AK Parti'ye ziyaret
CHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Ali Ertuğrul Bul
ve heyeti, Ürgüp AK Parti İlçe Başkanlığını ziyaret etti.
Ali Ertuğrul Bul ve CHP'nin 5 kadın 5 
erkekten oluşan belediye meclis üyesi 
adayları, Ürgüp AK Parti İlçe Başkanlığına 
iade-i ziyarette bulundu.
AK Parti Ürgüp İlçe Başkanı Doğan Derin, 
AK Parti Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız 
ve AK Parti teşkilatından temsilcilerin ev 
sahibi olarak bulunduğu ziyarette ortak 
nokta Ürgüp'tü.
CHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Ali 

Ertuğrul Bul, “Bu ziyaret, siyasi rekabetin 
ötesinde demokratik bir ortamda fikir 
alışverişi ve toplumsal diyaloğun önemini 
vurgulayan bir adım oldu. Partiler 
arasındaki karşılıklı ziyaretlerin Ürgüp'ün 
demokratik sürecine olumlu bir katkı 
sağlamasını ve siyasi partiler arasında 
daha açık, şeffaf ve işbirlikçi bir atmosfer 
oluşturmasını dileriz.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
Başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu 
Toplantısında alınan karar uyarınca 
atama süreciyle ilgili tüm işlemleri 
tamamlanan Prof. Dr. Şefaettin 
Severcan'ın ve Doç. Dr. Nurgün 
Topallı'nın, profesör  kadrosuna 
atamaları yapıldı.

Belirledikleri hedefler doğrultusunda 
üniversitenin fiziki yapılanması ile 
birlikte nitelikli kadrosunu da 
güçlendirmeye devam ettiklerini 
söyleyen Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversitenin farklı bölümlerine ataması 
yapılan profesörlere yeni ünvan ve 
görevlerinin hayırlı olmasını diledi. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ'de 2 fakülteye profesör atandı

Altınyıldız'da kabul ve bursluluk sınavına başvurular tamamlandı
Altınyıldız ilköğretim kurumu 4'ncü sınıflar 
kabul ve bursluluk sınavına başvurular 
rekor katılımla tamamlandı

ltınyıldız İlköğretim Kurumu 4'üncü Asınıflar okula kabul ve bursluluk 
sınavı 9 Mart Cumartesi günü Saat 

10.00'da yapılacak. 4. sınıflar okula kabul 
ve bursluluk sınavı için 1300 kişi olan sınav 
başvuru kontenjanlarının tamamı doldu.
Kurum Müdürü Ahmet Ünal, sınavda 
sadece 1'nci dönem sonuna kadar olan 
kazanımlardan sorular yer alacağını 
söyledi.
Kazanımlara okulun web adresinden 
ulaşılabileceğini de belirten Ünal, “ Türkçe 
15, Matematik 15, Fen Bilimleri 15, Sosyal 
Bilgiler 5, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 5 ve 

İngilizce dersinden 5 soru olmak üzere 
toplam 60 soru sorulacaktır. 3 yanlış 1 
doğruyu götürecektir. Puan hesaplaması 
2023 LGS katsayılarına göre yapılacaktır. 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu'na kayıt 
hususunda sınava giren öğrencilerimizden 
ilk 500 sıralama içerisine giren 
öğrencilerimiz Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu'na kayıt hakkı kazanacaktır. 
Kayıtlar başarı sıralamasına göre randevu 
verilerek yapılacaktır. Nevşehir halkının 
sınavımıza göstermiş olduğu yoğun ilgiye 
teşekkür ederiz.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Aranan 6 kişi tutuklandı
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekiplerince aranan 6 
kişi yakalanarak tutuklandı.

sayiş Şube Müdürlüğü ekipleri Aşüpheli şahıslar ve araçlar 
üzerinde son bir hafta içerisinde 

çeşitli çalışma yaptı. 
Çalışmalarda, 1 “Açıktan Hırsızlık”, 3 
“Evden Hırsızlık”, 2 “Dolandırıcılık” 
olaylarında toplam 6 şüpheli
gözaltına alındı. Hakkında kayıp 
ihbarı
olan 3 kişi bulundu. 

Ekiplerce 13 aranan şahıs yakalandı. 
Şahıslarda 6'sı tutuklandı, 4'ü ise 
serbest bırakıldı. Yapılan çalışmalarda 
1 adet ruhsatsız tüfek ve 1 adet 
ruhsatsız tabanca ele geçirildi. 
Şok uygulamalarda ise 1967 kişi 
sorgulandı. 115 araç kontrol edilerek,
13 araca ceza kesildi.

HABER MERKEZİ
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AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı, 
yapılan 28 Şubat postmodern 
darbesi hakkında açıklamalarda 

bulundu. 
Parti adına açıklamalarda bulunan İnsan 
Hakları İl Başkanı Medet Ay, “27 yıl önce 
silahlı cunta tarafından, sözde irtica 
tehdidi ile bütün bir ülkeyi çevrelemeye 
çalışmak, toplumun çeşitli kesimlerini 
vesayet ideolojisinin elinde rehin tutmak, 
insanlık onuruna, akıl ve mantık ilkelerine 
deli gömleği giydirmek üzere 
gerçekleştirilen 28 Şubat Darbesi insanlık 
tarihine kara bir leke olarak geçmiştir.” 
dedi.
“GÜÇLÜ TÜRKİYE'Yİ İNŞA ETME 
MÜCADELEMİZE KARARLILIKLA DEVAM 
EDİYORUZ”
Failleri tarafından 1000 yıl sürecek 
yaklaşımı ile savunulan bu karanlık 
girişimin değil 1000, 10 yıl bile sürememiş 
olması vesayetçilerin hukuksuzluğunun, 
kirli hesaplarının net bir göstergesi 
olduğunu söyleyen Ay, “İslami kimliğe 
duydukları derin öfkeyi, sistematik ve 
kanun dışı vahşi bir militarist dayatma ile 

dışa vuran darbeciler aldıkları anti-
demokratik MGK kararları ile dönemin 
iktidarına darbe vurmuşlardı. Yaşanan 
darbe süreci ile birlikte İslami kimliğe 
sahip olan toplumun büyük bir kesimi 
türlü yollarla kısıtlandı. Genç kızlar 
üniversitelere başörtüleri ile giremedi, 
kılık-kıyafetleri nedeniyle gençler eğitim 
haklarından mahkûm bırakılarak ikna 
odaları eliyle inançlarından vazgeçmeye 
zorlandılar. Katsayı adaletsizliğiyle 
gençlerin istedikleri okulda eğitim 
almalarının önü kapatıldı. Kamu görevlileri 
eşleri başörtülü olduğu için fişlendi. Siyasi 
görüş ve inancından dolayı insanların; 
çalışma, eğitim, ibadet, düşünce ve ifade 
özgürlükleri gibi temel hakları engellendi. 
Ülkesi için, milleti için çalışan ve üreten 
sermaye dahi “yeşil sermeye” adı altında 
kategorize edildi, ötekileştirildi. 28 Şubat'ta 
siyasete, demokrasiye ve insan haklarına 
“balans ayarı” vermeye çalışanlar, Aziz 
Milletimiz tarafından kısa sürede balans 
ayarına uğradılar. Türkiye'ye sözde ayar 
vermeye kalkan, milletimizin elinden 
geleceğini, haklarını ve huzurunu alan 

karanlık darbe dönemleri, milletimizin 15 
Temmuz gecesi verdiği mücadele ile bir 
daha yaşanmamak üzere tarihe gömüldü. 
Milletimizden aldığımız güç ve tarihin bize 
yüklediği sorumluluk ile millet iradesini 
egemen kılma, büyük ve güçlü Türkiye'yi 
inşa etme mücadelemize kararlılıkla 

devam ediyoruz. Cumhuriyetimizin 
100'üncü yılında, Türkiye Yüzyılı yolunda 
daha emin adımlarla yürüyor, 21 yıldır her 
şartta ve koşulda darbeler karşısında 
yanımızda olan milletimize şükranlarımızı 
sunuyoruz.” ifadelerine yer verdi.
HABER MERKEZİ

 Türkiye Sakatlar Derneği Nevşehir Şubesinin olağan genel kurul toplantısı 
22.03.2024 Cuma günü saat 10.00’da Meteris Meydanı Belediye Hamamı Üstü 
No:2 adresindeki Nevşehir Şubesinde yapılacaktır.

 Bu toplantıda çoğunluk sağlanamaz ise ikinci toplantı 30.03.2024 Cumartesi 
günü aynı yer ve saatte gündem dahilinde yapılacaktır. Üyelerimize duyurulur.

 
 

GÜNDEM:
1- Yoklama ve açılış konuşması şube faaliyetleri
2- Divan heyetinin teşkili
3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
4- Kurul raporlarının okunması, müzakere ve ibrası
5- Yönetim ve denetleme kurulu seçimi
6- Yönetim ve denetleme kuruluna yolluk verilmesi
7- Dilek ve temenniler
8- Kapanış

TÜRKİYE SAKATLAR DERNEĞİ NEVŞEHİR ŞUBESİ
YÖNETİM KURULU

İLAN
TÜRKİYE SAKATLAR DERNEĞİ NEVŞEHİR ŞUBESİ

KONGRE İLANI

“28 Şubat darbesi insanlık tarihine

kara bir leke olarak geçmiştir”
AK Parti Nevşehir İnsan Hakları Başkanlığı, 28 Şubat darbesi hakkında bir basın açıklaması yaptı.

Kadınlara özel program için bilet dağıtımı başladı

 Mart Dünya Kadınlar günü 8öncesinde Nevşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

tarafından, kadınlara özel müzik eğlence 
programı gerçekleştirilecek.
Bekdik Mahallesi'nde bulunan Viva Düğün 
Salonu'nda yapılacak olan eğlence 
programında Didem Çetinkaya sahne 

alacak. Yarım akşam saat 19.00'da 
başlayacak olan programa dileyen tüm 
kadınlar ücretsiz olarak katılabilecek. 
Programa katılmak isteyenler, ücretsiz 
biletlerini 09.00-18.00 saatleri arasında 
Viva Düğün Salonu'ndan temin 
edebilecek. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi tarafından kadınlara 
özel olarak düzenlenecek ve sevilen 
sanatçı Didem Çetinkaya'nın sahne 
alacağı müzik eğlence programı için 
ücretsiz bilet dağıtımı başladı.

İş yerinde 174 paket kaçak sigara ele geçirildi
evşehir İl Jandarma komutanlığı 

Nve KOM ekipleri, iş yerinde 174 
kaçak sigara ele geçirdi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı, 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri ve İl 
Merkez Jandarma komutanlığı ekipleri 
kaçaklıkla mücadelesine devam ediyor.

Ekipler, Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
muhalefet suçu kapsamında G.D. isimli 
şahsa ait iş yerinde arama yaptı. 
Arama sonucunda ekiplerce 174 paket 
kaçak sigara, 16 adet elektronik sigara ve 
118 adet sigara filtresi ele geçirildi.
Ayrıca G.D isimli şahıs da gözaltına alındı.  
HABER MERKEZİ
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Kurumlar arası voleybol ve badminton aileler yarışıyor turnuvası sona erdi
Avanos Gençlik ve Spor Müdürlüğünün ev 
sahipliğinde Kurumlar Arası Voleybol ve 
Badminton Aileler Yarışıyor Turnuvası 
düzenledi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, Avanos'un ev 
sahipliğinde düzenlenen Kurumlar Arası 
Voleybol ve Badminton Aileler Yarışıyor 
Turnuvalarının heyecan dolu ödül 
törenine katıldı. Sporun ve rekabetin bir 
araya geldiği bu etkinlik, aileler arasında da 
büyük bir coşkuya sahne oldu.
İl Müdürü Özdemir, sporun birleştirici 
gücünü vurgulayarak, gençlerin ve 
ailelerin sporun sağlığa olan faydalarını 
deneyimlemesinin önemine değindi.
Katılımcılara hitaben yaptığı konuşmada, 
sporun sadece fiziksel sağlık için değil, 
aynı zamanda ruhsal ve sosyal gelişim için 
de kritik bir rol oynadığını belirtti.
Kurumlar Arası Voleybol ve Badminton 

aileler yarışıyor müsabakaları, dostluk ve 
rekabetin bir araya geldiği keyifli anlara 
sahne oldu. Takımların birbirleriyle 
yarışırken gösterdikleri fair-play ruhu, 
organizasyonun en değerli yanlarından 
biri olarak öne çıktı.
Ödül töreninde dereceye giren takımlara 
ve sporculara ödüllerini takdim eden İl 
Müdürü Özdemir, sporun önemini 
vurgulayarak başarı elde edenleri tebrik 
etti. Katılımcıların yüzlerindeki mutluluk, 
sporun birleştirici gücünü bir kez daha 
gözler önüne serdi. Bu tür etkinliklerin 
devamının geleceğine dikkat çeken 
Özdemir, Nevşehir'deki sporun ve 
gençlerin gelişimi için yapılan çalışmalara 
olan desteklerinin süreceğini belirtti. Son 
olarak, sporun herkes için bir yaşam tarzı 
olması ve 7'den 70'e herkesin spora olan 
ilgisinin artması temennisinde bulundu.

MÜSABAKA SONUÇLARI 
KURUMLAR ARASI VOLEYBOL 
TURNUVASI
1'nci Özkonak Cumhuriyet Ortaokulu, 2'nci 
Avanos Gençlik Spor 3'nci Kalaba Mehmet 
Akif Ersoy Ortaokulu ve 4'üncü Avanos 
Belediyesi oldu.
BADMİNTON AİLELER YARIŞIYOR 
TURNUVASI

Küçüklerde Ecem Uymaz 1'nci, Safiye 
Uymaz 2'nci,  Yazgül Kuş 3'üncü, Fahrettin 
Kuş 4'üncü, Mehmet Tandoğan 5'nci ve 
Mustafa Tandoğan 6'ncı oldu.
Yıldızlarda Vesile Çevik 1'nci ve Zeynep 
Çevik 2'nci oldu.  Büyüklerde Rabia Arslan 
1'nci, Aylin Cansın 2'nci, Sıla Özdemir 
3'üncü ve Güllü Özdemir 4'üncü oldu. 
HABER MERKEZİ

Nevşehirli sporcudan bronz madalya
Bulgaristan Yüzme Federasyonu 
tarafından çeşitli ülkelerden sporcuların 
katılımı ile düzenlenen Sharks 
Swimming Cup, Bulgaristan'ın Burgaz 
kentinde gerçekleşti.
Kupaya katılan ay yıldızlı kulaçların 
kafilesinde yer alan Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü yüzme takımının 
başarılı ismi Beliz Özdolap, Burgaz'dan 
bronz madalya ile 
ayrıldı. Yüzme milli 
takımının geniş bir 
kadro ile katıldığı 
organizasyonun 100m 
serbest 
müsabakasında etkili 
bir performans 
gösteren Özdolap, 
1.00.20 derecesi ile 
Genç Kadınlar 3.sü 
olup millilerin 
Burgaz'da kazandığı 
toplam 49 madalyaya 
1 madalya ile katkıda 

bulundu. İl Müdürü Muhsin Özdemir, 
”Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
yüzme sporcumuz Beliz Özdolap'ın 
başarısında emeği olan herkese teşekkür 
ediyorum. Genç Kadınlar 3.sü olarak 
ilimizi ve ülkemizi Uluslararası arenada 
en iyi şekilde temsil eden Beliz Özdolap'ı 
tebrik ediyor başarılarının devamını 
diliyorum.” dedi. HABER MERKEZİ


